
Mluvím nlldcnu' Í! rum' HIM' užitku

agentura P' n
:nb-i. ,wav

0.04.' m'dá "hi alla ' Mlá-řdíú młl'ľzmn'm'ł "M'ł n ,pam/Ju
L

enKU wm-
Ilbvvltřüvl'u'łl Hulán,

/2/7

SM LOUVA TČ POSKYTNUTÍ SLUŽEB CESTOVNÍHO RUCHU

Agentura Wenku SLO.. IČ: 26431 375. se sídlem Praha Dejvice, Na Hanspauloe 799/37,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl C, vložka 140958,

jednajícíjednatelem společností Matoušem Novákem (dále jen ..Agentura“)

g

Základní škola. Jižní IV,

lČ: 61 384828

Jlžm' lV„ 1750/10

141 39, Praha 4 Spořilov

(dále jen „Objednatef“)

uzavírají spolu tuto smlouvu poskytnutí :5mm cestovního ruchu:

1) Agentura provozuje cestovní kancelář V souladu se všemi požadavky právního řádu ČR,

zejména zákona Č. 159/1 999 Sb. O některých podm lnkách podnikání v oblasti cestovn [ho

ruchu F1 zákona č. 455/ 1 991 Sb., [a: živnostenském podnikání (živnoslenský zákon).

2) Obiednaleiem je škoia zřízená WE základě zákona Č. 561/2DO4 Sb. (školský zákon).

il.

1› Agentura E5. jménem svého majitele Matouše Nováka zavazuje k tělo smiouvě r? k Akci Z ni

vyplývající přistupovat lidsky '41 ohledem 'IE' všechny zainteresované strany,

Z) Na základě objednávky sestavíla Agentura pro Objednatele kombinaci jednotlivých služeb

cestovníh o ruchu (dále jen „Akce“), které touto smlouvou Objednateli prodává. Objednalel se

zavazuje uhíadlt Agentuře Sjednanou odměnu.

3) Agentura Objednateli prodává (mo kombinaci služeb cestovního ruchu'

Název Akce: kola V přírodě Prachovské skály

i i 'Síúžlů i i '"řňýý W i' i ?Rýozsaýhíluýžehý_

Ubytovani: 2-4lůžkové pokoje. společné WC E sprCha

Stravování: Plná penze. phný režim, svačina

Strava začíná prvni den odpolední svačinou končl poslední den

obědem

Autobusem bezpečnostními páSy

Pojistné plnění: Exkluziv R Sport, více viz www.wenku.cz/p0jisteni

Zástupce Agehtu ry na Akci bude slovně určen v den zahájení Akce.

Program Akce ľ-l další body programu jsou uvedeny V nabídce, viz příloha smlouvy.

4) Agentura múže Z objektivních d ůvodú změnit podm inky Akce. V takovem případě je Agentura

změna Akce souhlas upovtnna objednatele informovat. případná ceny podléhá objednatele.

5) Objednatel je oprávněn Vyžádat si další doplňující údaje Akai či jejích jednotlivých službách

Agentu ra Wenku SLO. Na Hanspaulce 799/37 160 OD Praha 5. DEJVice IČ: 28431375
1/5

tel.: +420 222 355 709 mobil: +420 724 623 660 upíne®wenku.cz www.wenku.czL'J

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimeczl



O
g e F1 t U r O

SMLOUVA O PosKYTNUTí SLUŽEB

CESTOVNIHO RUCHU(A)enKu

1) Smluvní strany sjednaly W za výše uvedenou Akci ve Výši:

Cena Akce: 2 900 Kčlúčastn ík

Cena v4: Akci pro účastníka je závislá “i skutečném počtu účastníků Akce je tedy nutné

stanovit celkový počet účastn íkú:

Počet
platlcích účastílíí Min.: 45 Max: 'při

Počet neplatících účast" íkü (pedagogů): 2 (třetí. případně čivný pedagog od druhého

dne večer bez večeře)

Počet organizátorů/instruktorů: m (prvn Í a druhý den)

Jakákoliv část bude hrazena na základě faktur V souíadu s toutoceny vystavených Agenturnu

smlouvou. Objednatel je povinen uhradit Agentuře:

Zálohu do: 13. 4. VIIIIT' ve výši: 66 000 KČ

do: 11. 5. 2018

Doplatek

2) V případě snížení počtu platících účastníků Akce pod minimální stanovený počet (viz či.

odst 1) z jiného než řád ně doloženého zd ravotn ího důvodu, si Mentura vyhrazuje právo na

navýšení ceny Akce pro každého platícího účastníka tak, aby souhrnná částka odpovídala

částce minimální počet Účastnlkú kurzu. Pokud toto navýšenl ceny bude pro objednatele

nepřípustné, vyhrazuje si Agentura právo odstoupit 55 smlouvy a Objednatel podléhá

Stornovacím podmínkám uvedeným V čl. IV. odst. 5)

3) V případě neuhrazení sjednané ceny nebo lell části ve výše uvedených termínech ani po

písemné výzvě. je Mentura oprávněna od této smlouvy odstoupit a Objednatel podléhá

Stornovacím podmínkám uvedeným v čl. IV. odst. 5),

4) Agentura je oprávněna jednostranným úkonem zvýšit cenu Akce (max, L” %) v případech.

kdy v době od podpisu této smlouvy do zahájení Akce dojde !5 výraznému ._'tí PHI' 71:1,

dopravu včetně pohonných hmot či plateb spojených s Agentu rou najlmanýmr službami

zahrn utými do ceny Akcet Písemné oznámení o změně ceny AKCE musí být Objednateli

odesláno nejpozději 14 dni před zahájením Akce.

že nebude smluvenou Akcl důvodu5) V případě, Agentura schopna z jakéhokoliv realizovat. je

povinna Objednateli vrátit všechny od Objednatele získané ñnančnl prostředky souvlsející

Šł Akcí obsažené V čl. adsl 1).

lV.

1) Účastníci Akce Jsou pojištění proti povinnosti hrazení storno poplatků V případěv že pñpad

nemoci Či úrazu vzniklého před zahájením Akce I: bránloího účasti na Akci (dále jen „Škodná

událost"). Stornovací podminky uvedené V či. IV. odst. 5) tedy nevztahují IE řádně

doložené zdravotní důvody vzniklé před Akcí. Zdravotní důvody Ě dokládají společně

E' dalšími dokumenty pojišťovně. která do .':ÍII dnů od doloženíylălí účastníkovi pñbližné ÍIIIT "A

Z cel kové ceny Akce. Další dokumenty potřebné k ohlášení Skodné události dodá Agentura

účastn Íkovi IE] Jeho vlastní Žádost.

2) stornovací podmínky uvedené V čl. IV. Odst. 5) SS dále nevztahují III:: změnu, kdy g; m isto

jedné osoby zúčastní Akce jiná osoba. Tuto změnu musí Objedn atsí Agentuře neprodleně

ohlásit. ZE součástl Akce IGI# lh' lišíV případě, ceny jsou služby, jejichž poñzovaci podle

véku Akce (např. skipass), potom. bude-Il náhradní osoba Ilné věkové kategorie než

osoba původní, změní cena této položky.

Pokud H: řádně účastn lk v Seznamu nezúčaslní3) přihlášený (nahlášený Ag entuře účastníků)

Akce z jiných než zdravoln ich důvodů, podléhá Stornovacim podmínkám uvedeným V či. lV.

DdSÍ. 5).

Agentura Wenku s. r.o. H: Hanspaulce 799/37 !ED 00 Praha 6. Dejvlze IČ: 23431375
2/5

tel.: +420 222 !bič 'bh' mobil: 4 420 724 623 650 uplneelwenkua www.wenku.a
LJ

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernimeczl



l O 9 e n U r C]
SMLOUVA O P0$KYTNUTÍ SLUŽEB

H

CESTOVNIHO RUCHU

iWenku

4) Pokud dojde
ke zrušení Akce ZE strany Objednatele před jejlm začátkem, podléhá Objednatel

Stornovaclm podmínkám uvedeným v či. IV. odst. 5).

Stornovacl závisí na které od zrušení smluvního vztahu do začátku5) poplatky počtu dnů, zbyly

konánl Akce:

a) 35 více dnů před začátkem 30 % u celkove ceny zájezdu

b) od 34 dnů do 4 dnů před začátkem mi ”/0 Z celkové ceny zájezd u

c) od 3 dnů do začátku konání Akce 100 % Z celkové ceny zájezdu

5) Pokud dojde ze strany Objednatele m průběhu Akce ke stornování části programU, případně

kiejímu zkrácení. není Agentura povinna vracet ñnančnl prostředky za tyto stornovane

(neuskutečněné) služby.

V.

SOUČI nnost dodržení1) Agentura poskytne Objednateli potřebnou při veškerých povinnosti

vyplývajících 71 právního řáduv zejména zákona č. 56 1/2004 Sb., školský zákon,

zákona č„ 258/2 OOO Sb„ O ach raně veřejného zdraví I: příslušných prováděcích

ei souvisejících předpisů týkajících Lis takových Akcí.

2) V rámci časového harmonogramu Akce nese odpovědnost Agentura v tomto rozsahu:

- Agentura přebírá odpovědnost prostřednictvím svého zástupce na Akcí při zahájení svéI

části programu. Program zahajuje a ukon Čuje slovně, přebráním 11 předáním žáků od

zástupce Objednatele;

Agentura neručí za žáky, kteří z jakéhokoliv důvodu neúčastnl programu šľă zástupcem

Agentury.

Agentura neodpovídá VK chování žáků během dopravyí stravování, osobního volna,

poíodn ího klidu přesunecľ tr- program u něj, ani během HOČI'] ÍhO klidur

VI.

1) Agentura je povinna poskytovat své služby dle. této smlouvy řádněr Agentura odpovídá

Objednateli rm porušení závazků vyplývajících z této smlouvy bez ohledu LIE to, zda W170

závazky mají bý1 splněny Agenturou nebo třetími osobami. Jestliže po zahájení Akce Agentura

zjistí. že nebude mol poskytnout Objednateli sjednané sluzby. je Agentura povinna provést

taková opatřen Í, aby Akce mohla pokračovat maximálním možným počtem prvků sjednaných

V programu Akce. Pokud bude nutné zrušit celý program Akce. nebo jeho hlavní/podstatnou

část, je WF?! povinna vrátit poměrnou část Z ceny Akce Objednateli. Nesplnění povinností

vyplývajících u této smlouvy (dále jen „reklamace“) musí Objednatel uplatnlt písemně

I do 30 dnů od skončení Akce. .E taktoAgentury nejpozději Agentura je povinna podanou

reklamaci reagovat písemné nej později do 30 dnú od přijetl reklamace.

2) Podávání stížností na práci zaměstnanců, anebo nedodržení kodexů Agentury GE] řídí stejnými

postupy jako řešení reklamací, viz výše.

3) Agentura si vyhrazuje právo na vyřazení kon kretn íoh prvků Z programu Akce, pokud je

nebo hlavní neshledá čiAgentura organizátor pñsíušných prvků bezpečným vhodnými

(například vzhledem k aktuálním přírodním podmínkám zásahu vyšší moci atd.). Pokud bude

nutná u těchto důvodů zrušit celý program Akce nebo jeho hlavn “podstatnou část, není

Agentura povinna vrátit poměrnou část Z ceny AkCe objednateli.

4) Za chování účastníků Akce 'z případné následky vyplývaj lcí u tuhotu chování odpovídá

Objednatel s výjimkou Část! dne uvedených v čI.V. cast. 2. Agentura má právo v případě

závažného či opakovaného porušení praVIdeI síušnéhn chová ní neposkytnout účastníku Akce

konkrétní službu, popň Je] vyloučit Z účastí na konklétní činnosti E FI:: výjimečných případech

účastn Ika z Akce zcela vyloučit. Závažným porušením pravidel slušného chování ší# rozumí

zejména konzumace alkoholu üných omamných látek a fyzická či S'OVI'IÍ agrese. O vyloučení

Agentura Wenku s.r.c. IE Hanspaulce 799/37 150 OO Pra ha 6. Dejvíce IČ- 28431375
3/5

tel.. +420 222 365 709 mobil: +420 724 523 660 uplne®wenkuxz www.wenku.cz

v-v kł

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernimecz/



O 9 e n t U r O
SMLOUVA O POSKYTN UTÍ SLUŽEB

CESTOVNÍHO RUCHU(A)enKU

účastníka Z Akce nebo neposkytn utl konkrétní služby účastníku Akce je Agentura povinna

Informovat objednatele. V případě vyloučení úňasm lka n Akce či neposkytn utí konkrétní

služby účastníku Akce :15. příslušná část ceny Akce objednateli ani účasln Íkovl nevrací.

účastníka z Akce 'ml své neboDopravu vyloučeného je povinen náklady zajistit O bjednatel

účastník sám, V případě nezlelílostl účastníka Akce Jeho zákonný zástu pce,

5) Ve věcí této smlouvy je kromě osoby tuto smlouvu podepisujlcl oprávněn jedna!

u:: Agenturu: Matouš Novák

ga' objednatele:
Radana iroká

Každá ze smluvních stran může oprávněnou OSObU změnit. 7měna
je

účinná okamžikem

jejího ozná meni druhé smluvní straně,

6) Objednatel je povinen zajistit na Akci *al 11%.l všech prvcích jejího programu
účast minimálně

jednoho pedagogického pracovníka obeznámeného kolektivem účastníků Akce účast

zdravotn Íka licencí. Těmto pracovníků m není Agentura povinna vyplácet
mzd LI za

odvedenou práci ur- Akci Agentura ČKS. však zavazuje poskytnout těmto osobám Akcí zdarma

v rozsah u, který je platný pro platící účastníky Akce. Počet takto zvýhodněných pracovn íkü viz

čl. odst. 1). Objednatel je povinen všech ny pedagog lcké pracovníky účastnící se Akce

informovat O obsahu této m doku mentechsmlouvy souvisejících poskytnutých Agenturou.

7) Objeo natel zavazuje sezn amit všechny účastníky Akce jejich zákonné zástupce

podmínkami této smlouvy n nl vyplývající Akce, vč. sjednaných pojistných podmínek, výší

pojistného plnění (www.wenku.cz/pojistenll) ?al podrobnými ínformacemi k Akci.

8) Objed nateí nesmí upravovat cenu Akm bez souhlasu Agentury.

9) Objednatel zavazuje dodat jmenný 'GEN IBJI'I' všech účastníku Akce před splatností doplatku.

Formulář pro jmenný seznam účastníků Akce obdrží Objednatel od Agentury v elektronicke'

podobě.

10) Objednatel SE zavazuje před začátkem Akce od každého účastníka Zajlstit platnou řádně

podepsanou Zdravotní deklaraci (bezinfekčnost). Doporučený formulář je možné si stáhnout

na: www mnku cUpraktícke/pro-ucitelel,

11) Agentura si vyhrazuje právo volně užívat fotografické El vldeo materiály pořízené as Akci ke

sve propagaci (webové stránky, katalog a jiné reklamní materiály).

VII.

1) Smlouva na bývá platnosti účinností dnem podpisu objednatele.

2) Od této smlouvy může odstou pit Ag entura podle či. Ill. odst. 2) „í 3) 'si Objednatel podle čl. lV.

odst. 4).

VIII.

1) Obě smluvní strany jsou povinny nakládat veškerýml informacemi, které vzájemně dozví

během této s, obchodním Tento závazek trvá ukončeníplnění smlouvy, jako mjemstvím. po

této smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašuji, že žádné část této smlouvy neneplňuje znaky obchodního tajemství

(§ 504 zákona č. 89/2012513., občanský Zákoník).

3) Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této smlouvy í: jej ich dodatkü V registru smluv dle

zákona č. 340/201 5 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni

těchto smluv rej registru smluv (zákon LO] registru smluv) zajistí Objednatel ai tc do 30 dnů od

podpisu.

4) Pro případ, kdy jsou v této smlouvě uvedeny osobní kontaktní údaje fyzických osob,

smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále smluvní strany

Agentura Wenku s.r.o. ta' Hanspaulce 799/ 37 150 00 Praha 6. Dejvice 1Č: 28431375
4/5

tel.: +420 222 365 709 mobil: +420 724 523 Goo uplne©wenku.cz www.wenku.cz

L4

z.: Začerníme cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernimecz/






